
令和 ３年 １月 吉日 

ご家族の皆様へ 

 

 

 

オンライン面会のご案内 

 

新型コロナウイルスの施設内での感染予防のため、面会中止の取り組みにご

理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

この度、当院ではオンライン面会を開始いたしました。下記をご参照いただき、

ぜひご活用ください。 

 

■オンライン面会可能時間 

毎週 月～金（祝日除く）  14：00 ～16：00 

面会時間  1家族（原則 1名） 5分間  

1患者様あたり週 1回まで  

※病棟ごとに曜日、時間が異なることがありますので、ご注意ください。 

※感染対策を行いながらなるべく多くの方に面会の機会をご提供させていただくため、

上記の制限を設けております。ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

■面会場所 

各病棟のカンファレンス室 

（4階西病棟は 5階西病棟、10階東病棟はアメニティルーム） 

 

■予約方法 

電話にてご予約を承ります。 

ご予約の際は、入院しておられる病棟と患者様のお名前をお伝えください。 

 

※予約は前日の 12時までとさせて頂きます。 

 

■注意事項 

 発熱や風邪症状のある方、その他感染症を疑われる方の面会はできません。 

 マスクを着用してご来院ください。 

 受付で検温を行います（結果により面会をお断りする場合があります）。 

 終了後は、面会場所以外の場所には立ち寄らず速やかにお帰りいただきます

ようお願い致します。 

電話番号      06-6462-0261（代表） 

月曜日～金曜日  10:00 ～ 16:00 

 


